
 

COMUNE DI PONCARALE 

PROVINCIA DI BRESCIA 
                                                SERVIZIO TECNICO 

                                           Sportello Unico per l’Edilizia 
Piazza Caduti n.1 -25020 Poncarale(BS)-tel. 030/2640078-fax 030/2540202  

ufficiotecnico@comune.poncarale.brescia.it 
________________________________________________________________________________

  “COPIA CONFORME” 

 

DETERMINA N. 39  DEL 21/5/2008 
 
OGGETTO: NOMINA COMMISSIONE GIUDICATRICE DELLA GARA MEDIANTE PROCEDURA 

APERTA  PER L’AGGIUDICAZIONE DEL SERVIZIO DI RACCOLTA, TRASPORTO, 

SMALTIMENTO RIFUTI SOLIDI URBANI, SPAZZAMENTO STRADALE ED ALTRI SERVIZI DI 

NETTEZZA URBANA PER 4 ANNI.  

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO TECNICO 

 
PREMESSO CHE il Comune ha la necessità di appaltare il servizio in oggetto e che con bando di gara in data 
13/3/2008 è  stata avviata la procedura aperta per l’aggiudicazione del servizio con il criterio dell’offerta 
economicamente più vantaggiosa;  

VISTO l’art.  84 del D.L.vo 163/2006 e l’art. 55 del D.P.R. 554/1999 che stabilisce i criteri per la nomina della 
commissione per il caso in esame;  

RITENUTO di nominare la commissione di cui trattasi nelle persone di: 
- arch. Barbara Salatini, responsabile dell’Ufficio tecnico comunale, con funzione di presidente  
- dott. Santi Moschella, funzionario della stazione appaltante ed esperto nella materia oggetto dell’appalto; 
- rag. Primo Pagati, funzionario della stazione appaltante ed esperto nella materia oggetto dell’appalto; 
 

DETERMINA 

 
DI NOMINARE come segue la commissione in oggetto:  

- arch. Barbara Salatini, responsabile dell’Ufficio tecnico comunale, con funzione di presidente  
- dott. Santi Moschella, funzionario della stazione appaltante ed esperto nella materia oggetto dell’appalto; 
- rag. Primo Pagati, funzionario della stazione appaltante ed esperto nella materia oggetto dell’appalto; 

 
          Il Responsabile del Servizio 
                               F.to       (arch. Barbara Salatini )   

 
   
 

 
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 
 La presente determinazione viene pubblicata all'Albo pretorio del Comune in data odierna e per 15 giorni 
consecutivi. 
 
 Poncarale, 21/5/2008   
          Il Responsabile del Servizio 
         F.TO    (arch.Barbara Salatini) 



 
 

 
 Copia conferme all’originale per uso amministrativo 
 
 Poncarale, 21/5/2008  
 
 

Il Responsabile del Servizio 
(arch.Barbara Salatini) 


